
                                                                                                                            
 

 
Uchwała nr III/51/07 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 marca 2007 roku 

 
 

w sprawie: realizacji zadania inwestycyjnego 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
 

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Postanawia się podjąć działania zmierzające do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Lubawka” obejmującego rzeczową budowę 
kanalizacji sanitarnej we wsiach Jarkowice, Niedamirów i Opawa wraz z nadzorem 
inwestorskim i promocją projektu. 
 

§ 2 
 

1. Szacunkowy koszt zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, ustalony w oparciu o 
    aktualne kosztorysy inwestorskie wynosi 11 688 912 zł. Ostateczny koszt ustalony będzie  
    w oparciu o przeprowadzone procedury zgodnie z ustawą Prawo zamówień  
    publicznych. 
2. Źródła finansowania planowanego zadania przedstawia załącznik do uchwały.  
3. Realizacja zadania nastąpi w latach 2008 – 2009. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Źródła finansowania zadania

Środki z WFOŚiGW Środki z: EOG/NMF

Dotacja Pożyczka Dotacja Pożyczka
1 2 3 4 6 7 8 9

1  Ogółem
 w tym:

11 688 912 2 400 545 0 1 476 000 7 812 367 0

2 Wydatki poniesione do 
dnia 31.12.2006 r.

0 0 0 0 0 0

3
Wydatki do

poniesienia ogółem,
 w tym:

11 688 912 2 400 545 0 1 476 000 7 812 367 0

4 2007r. 0 0 0 0 0 0
5 2008r. 6 003 203 1 154 793 0 770 000 4 078 410 0
6 2009r. 5 685 709 1 245 752 0 706 000 3 733 957 0
7 2010r. 0 0 0 0 0 0

Załącznik do Uchwały                                  
Nr III/51/07  Rady Miejskiej w Lubawce z 
dnia 29 marca 2007 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA ZADANIA p.n.
"Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Lubawka"

Lp Wyszczególnienie
Wartość 
zadania 
ogółem

Środki 
własne 

 
 

 

 


